



केन्द्रीय उत्पाद, सीमाशुल्क एवं सेवा कर आयुक्त का कार्यालय  
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE, CUSTOMS & SERVICE TAX  
केन्द्रीय राजस्व भवन: आई. एस. प्रेस रोड: कोचिन-682 018  
CENTRAL REVENUE BUILDING: I.S.PRESS ROAD: COCHIN- 682 018  
E-mail: cexcochi@excise.nic.in Fax: 0484-2390608 Phone: 0484-2390404

सी सं. C.No. II/3/17/2008 Estt.III

दिनांक Dated 25.08.2008

**आदेश ORDER NO.95/2008**

विषय: स्थापना-उप कार्यालय अधीक्षक के स्तर में तदर्थ के आधार पर पदोन्नति-सम्बन्धित  
Sub: Estt. - Promotion to the cadre of Deputy Office Superintendent on *ad hoc* basis -  
Reg.

मंत्रालय के पत्र फा सं. ए-32018/14-अ/2007-ए.डी. III ए. दिनांक-29 जुलाई, 2008 का अनुसरते हुए निम्नलिखित वरिष्ठ सहायकों को अनन्तिम रूप से तदर्थ के आधार पर 5500-175-9000/- और भी सरकार द्वारा समय समय पर देय भत्तों सहित जेतनमान वाले उप कार्यालय अधीक्षक के कांडर में उनके उच्च पद कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से तथा अगला आदेश होने तक के लिए एतद्वारा पदोन्नत किया जाता है। पदोन्नति उन्हें प्रत्येक के आगे बताए आयुक्तालयों के लिए आवंटित किया जाता है।

In pursuance of Ministry's letter F.No.A-32018/14-A/2007-Ad.IIIA dated 29th July 2008, the following Senior Tax Assistants are hereby promoted purely on *ad hoc* basis to officiate in the cadre of Deputy Office Superintendent in the pay scale of Rs.5500-175-9000 plus such allowances as may be sanctioned by the Government of India from time to time with effect from the date of assuming charge of the higher post. On promotion they are allocated to the Commissionerate mentioned against each.

क्रम सं. Sl. No.	अधिकारी का नाम श्री/श्रीमती Name of the Officer (S/ Shri/ Smt.)	वर्तमान तैनाती का स्थान Present place of posting	किस आयुक्तालय के लिए आवंटित किया गया है./ Commissionerate to which allocated
1	Joseph A.V.	Customs Preventive Division, Cochin	Cochin Commissionerate
2	Shalini Umesh	Emakulam II Division	Cochin Commissionerate
3	Rajan K.V.	Central Excise HQ, Calicut	Calicut Commissionerate
4	Sukumaran M.R.	Trichur Division	Calicut Commissionerate
5	Mini Emmanuel	Muvattupuzha Division	Cochin Commissionerate
6	Mary Ligi P.S.	Service Tax Division	Cochin Commissionerate
7	Sasindrababu P.T.	Kottayam Division	Trivandrum Commissionerate
8	Monson Varghese	UB, Trivandrum	Trivandrum Commissionerate
9	Gopalakrishnan Nair N	Kollam Division	Trivandrum Commissionerate

2 पदोन्नति पद पर अधिकारियों को दिनांक 29.08.2008 को या उससे पहले अपना कार्यभार ग्रहण करना है जिसके न होने पर उच्च पद के लिए उनकी पदोन्नति को रद्द समझा जाएगा। पदोन्नति पर उन्हें कालीकट आयुक्तालय लिए आवंटित किया जाता है।

The officers on promotion shall join the post on or before 29.08.2008 failing which their promotion to higher post will be treated as cancelled.

3 कालीकट/तिरुवनन्तपुरम आयुक्तालयों के लिए आवंटित अधिकारियों के सम्बन्ध में आन्तरिक तैनाती के लिए यदि कोई विशेष तैनाती आवश्यक हो तो, जल्दी ही जारी किया जाए ताकि अधिकारी नये तैनाती के स्थान पर अ